
 

              

      

            Świętokrzyskie  Centrum  Matki  i   Noworodka 

                      Szpital  Specjalistyczny  w  Kielcach 

                       25-371  Kielce                        ul. Prosta  30 

                            ISO  9001: 2008       Certyfikat  PL003086/P 

Tel.  centr  041  20-13-800 , Tel. Sekr. 041  20-13-802 ,Fax  041  20-13-999   

NIP 657-17-41-141  , REGON  290503911  ,   KRS  0000125437   internet  www.szpgin.kielce.pl 

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział  Kielce   69124044161111000049633393 

 
           Kielce 09.11.2017r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych  

  
Sprawa SAG ZP-20/2017 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę n a wyodrębnienie z pakietu nr 1 pozycji 202 – lek Rhophylac 300              
i utworzenie odrębnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty.  

 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 09.11.2017r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych  

  
Sprawa SAG ZP-20/2017 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu Diflos krople (5ml) o równoważnym 
działaniu? 
Diflos posiada w swoim składzie mikroenkapsulowane żywe bakterie Lactobacillusrhamnosus GG (ATCC 
53103).  
Produkt Diflos  (krople, opakowanie – 5ml) zawiera w pięciu kroplach 1 mld mikroenkapsulowanych 
bakterii LGG, co odpowiada skuteczności 5 mld bakterii liofilizowanych. 
Argumentem, który mógłby skłonić Państwa do wyrażenia zgody jest fakt, iż Lactobacillusrhamnosus GG 
jest najlepiej poznanym szczepem probiotycznym na świecie, ukazało się na jego temat ponad 900 badań i 
publikacji. Posiada zerowy potencjał przenoszenia plazmidów, co oznacza że L. rhamnosusGG może być 
podawany razem z antybiotykiem. Jest on rekomendowany w zapobieganiu biegunkom związanym z 
antybiotykoterapią przez Europejskie Stowarzyszenie Gastroenterologii, Hepatologii  
i Żywienia w Pediatrii. Diflos może być stosowany przez noworodki, niemowlęta, dzieci, dorosłych oraz 
kobiety w ciąży.  
Technologia mikroenkaspulacji uznawana jest za przyszłość produkcji probiotyków. Bakterie w wyniku 
zastosowania tej technologii efektywniej kolonizują jelito, ponieważ dzięki specjalnej otoczce są bardziej 
odporne na działanie czynników zewnętrznych (wilgotności, kwasowości, ciśnienia osmotycznego, tlenu i 
światła). Badania naukowe wykazują, że 1 miliard mikroenkapsułowanych żywych bakterii LGG ma taką 
samą skuteczność kolonizacji, jak 5 miliardów liofilizowanych bakterii LGG. Mikroenkapsualcja pozwala 
na zmniejszenie ilości bakterii, zwiększenie bezpieczeństwa stosowania oraz na wydłużenie terminu 
przydatności do użycia danego produktu.  
Dawkowanie standardowe, jak w innych produktach tego typu (np. Floractin, Dicoflor krople) 
np. 5 kropli w trakcie antybiotykoterapii. 
Odpowiedź: Zamawiający pod Zadaniem nr 1 zamieścił numery pozycji, na które nie wyraża zgody 
na zastosowanie tańszych zamienników, pozycja nr 63 nie została tam wymieniona, co jest 
równoznaczne z tym, że Zamawiający w chwili ogłaszania postępowania przetargowego wyraził zgodę 
na zastosowanie zamienników w poz. 63. 
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Kielce 10.11.2017r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych  

  
Sprawa SAG ZP-20/2017 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 6-tygodniowy termin dostawy leku Gardenal (pakiet nr 5  
poz. 7), gdyż jest to lek sprowadzany na wniosek w ramach importu docelowego ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
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Kielce 10.11.2017r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych  

  
Sprawa SAG ZP-20/2017 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
1. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu zamieszczonego w §3 ust.6 projektu umowy, ponieważ w art.10 
ust.1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych,  ustawodawca 
przewidział uprawnienie wierzyciela do domagania się rekompensaty w wysokości 40E jako 
zryczałtowanego odszkodowania. Zgodnie z art.13 ustawy o terminach zapłaty (...), postanowienia umów 
wyłączające lub ograniczające uprawnienie wierzyciela, o którym mowa w art.10 ust.1 są nieważne, stąd 
w/w zapis umowny będzie obarczony sankcją nieważności. 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla treść zapisu § 3 ust. 6 projektu umowy 
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Kielce 10.11.2017r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych  

  
Sprawa SAG ZP-20/2017 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 63 w przedmiotowym 
postępowaniu: 
1. Z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej suplementu diety, zwracamy się z 
uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego 
dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego identyczny szczep 
bakterii w identycznym stężeniu, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, 
konfekcjonowanego w takiej samej postaci, w opakowaniach tej samej objętości.  
Odpowiedź: Zamawiający pod Zadaniem nr 1 zamieścił numery pozycji, na które nie wyraża zgody na 
zastosowanie tańszych zamienników, pozycja nr 63 nie została tam wymieniona, co jest równoznaczne z tym, że 
Zamawiający w chwili ogłaszania postępowania przetargowego wyraził zgodę na zastosowanie zamienników w 
poz. 63. 
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 133 w przedmiotowym 
postępowaniu: 
2. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. 
będącego preparatem złożonym i dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, 
przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej 
przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus 
helveticus w takim samym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, takiej samej postaci i w takim samym stosunku 
ilościowym jak produkt wymieniony w SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o 
nazwieLactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego 
zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie 
potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus 
GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, 
niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu 
kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 179 w przedmiotowym 
postępowaniu: 
4. Z uwagi na fakt, że opis przedmiotu zamówienia – podając nazwy własne produktu, będące zastrzeżonym znakiem 
towarowym konkretnego producenta - specyfikuje wyłącznie paski testowe jednego, konkretnego wytwórcy, co 
ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu do wyrobu tego wytwórcy, 
uzyskującego w ten sposób monopol na kształtowanie ceny oferty – samodzielnie lub poprzez podmioty pozostające z 
nim w stałych stosunkach gospodarczych, zwracamy uwagę, że nie istnieje realna konieczność posługiwania się 
paskami testowymi i glukometrami konkretnego producenta, gdyż jest to drobny, przenośny sprzęt nie wymagający 
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szczególnych, profesjonalnych kwalifikacji jeśli chodzi o obsługę (przeznaczony przede wszystkim dla użytkowników 
nieprofesjonalnych), który może być w każdej chwili zastąpiony sprzętem innego producenta. Mając na uwadze 
powyższe zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający, postępując zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy 
Prawo zamówień publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem 
kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) 
Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego 
komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza 
glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s 
i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi 
włośniczkowej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą 
przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) 
temperatura działania pasków testowych w zakresie 5-45⁰C, przechowywanie do 30⁰C; j) podświetlany ekran 
glukometru; k) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim 
prawem?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
5. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do glukometrów (wraz 
zprzekazaniem kompatybilnych glukometrów) charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja 
Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej 
do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na 
wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) 
Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi 
w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej, znajdujące się poza obrębem glukometru; g) Możliwość 
wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy (opakowanie jednostkowe zawiera 
2 fiolki x 25 pasków, przy czym każda z fiolek może być zużyta w a ciągu 4 miesięcy); h) zakres hematokrytu 20-60% 
i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) 
zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i 
certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 10.11.2017r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych  

  
Sprawa SAG ZP-20/2017 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
Zapytanie 1: 
Czy w zadaniu Nr 1 poz.195 (PULMICORT zawiesina do inhalacji 0,125mg/ml x 20 szt. a 2ml) 
Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić 
już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

Zapytanie 2: 
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz.195 (PULMICORT zawiesina do inhalacji 0,125mg/ml x 20 szt.               
a 2ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie          
z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 
Zapytanie 3:  
Czy Zamawiający wzadaniu Nr 1 poz.195 (PULMICORT zawiesina do inhalacji 0,125mg/ml x 20 szt.          
a 2ml)dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 
Zapytanie 4: 
Czy w zadaniu Nr 1 poz.195 (PULMICORT zawiesina do inhalacji 0,125mg/ml x 20 szt.                                      
a 2ml)Zamawiający wymaga leku w postaci budezoniduzmikronizowanego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 10.11.2017r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych  

  
Sprawa SAG ZP-20/2017 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 

1. Czy Zamawiający   dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach       
5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, 
przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w 
kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

2. Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej 
ilości?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 231 i 232 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 10.11.2017r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych  

  
Sprawa SAG ZP-20/2017 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 192 produktu leczniczego 
Aminoven Infant 10% - roztwór aminokwasów do żywienia pozajelitowego niemowląt (wcześniaków i 
noworodków urodzonych w terminie) oraz małych dzieci, zawartość azotu 14,9 g/l, tauryna 0,4 g/l, 
osmolarność 885 mOsm/l, w opakowaniu 100 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 44, co pozwoli zwiększyć 
konkurencyjność ofert w obrębie tej pozycji? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 10.11.2017r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych  

  
Sprawa SAG ZP-20/2017 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
 
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 nr  poz. 39 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych 
ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemnośc i6ml (7g)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 14.11.2017r.   

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych  

Sprawa SAG ZP-20/2017 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. 
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie, tabletek na kapsułki? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
2. Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na 
umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
3. Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów: fiolek na ampułki lub ampułko – 
strzykawki  lub butelki i odwrotnie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę jeżeli w Załączniku nr 2 podane są ampułko-strzykawki  
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w przypadku substancji recepturowych opakowań mniejszych ( z odpowiednim 
przeliczeniem zgodnym z SIWZ)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci ampułek, amp-strz., but. i fiolek inaczej konfekcjonowanych 
niż zamieszczono w SIWZ ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
6. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku 
opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, 
gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym 
(czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zmawiający wyraża zgodę, ale tylko w przypadku gdy wyspecyfikowane opakowania nie są 
dostępne na rynku. należy zaokrąglić pełne ilości opakowań w górę z adnotacją pod pakietem, która pozycja 
została zaokrąglona 
7. Czy zamawiający wymaga aby w Pakiecie 1 poz. 97 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) 
zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w 
rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
8. Czy zamawiający wymaga aby w Pakiecie 1 poz. 97 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o 
składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie: 
- z pakietu nr 1 poz. 21 ze względu na brak dostępności oraz brak dostępnego zamiennika ? 
- z pakietu nr 1poz. 42 ze względu na brak dostępności oraz brak dostępnego zamiennika ? 
- z pakietu nr 1  poz. 44 ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ? 
- z pakietu nr 1  poz. 78  ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ? 
- z pakietu nr 1  poz. 161  ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ? 
- z pakietu nr 1 poz. 221  ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ? 
- z pakietu nr 1 poz. 223 ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 z pozycji 1,2 wymaga leku od jednego producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający w poz. 1 i 2  wymaga leku od jednego producenta 
11. Czy Zamawiający  wykreśli z pakietu  nr 1 pozycje 64 ze względu na stałe wstrzymanie w obrocie lub  dopuści lek 
konfekcjonowany *10 fiolek jedyny dostępny w sprzedaży? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 
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12. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 105 dopuści glukozę bezsmakową ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
13. Prosimy o wydzielenie z pakietu 1 pozycji nr 3, 129 ,131, 189,  223 -leki na jednorazowe pozwolenie MZ( problem z 
dostępnością)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
14. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 133 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu *60 kaps w ilości 10 opakowań? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
15. Dot. pakietu nr 1 poz. 166 
Czy w związku ze zmianą wielkości opakowania preparatu wymaganego w w/w pozycji Zamawiający dopuści produkt Nystatyna 
Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but.? Jest to nowa dostępna na rynku pojemność opakowania, która zastąpi 
opakowania po 24ml 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 
16. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 172 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu *10 fiolek w ilości 310  opakowań? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 


